



Foto: Ivan Sansom and Rose Hughes

# ELITSATSNING 2024

## DRAGRACING

ENDURO

MOTOCROSS

ROADRACING

SNÖSKOTER

SUPERMOTO

TRACK RACING

TRIAL

VATTENSPORT

# ELITSATSNING DRAGRACING 2024

En strukturerad satsning på elit ska långsiktigt öka intresset för att tävla i Dragracing.

Elitsatsning i dragracing kommer att genomföras i samarbete med:

- Intresserade klubbar som bedriver dragracingverksamhet
- Svemo elitansvarig

Svemos Elitsatsning inom Dragracing innefattar två grupper; futuregrupp och observationsgrupp samt enskild satsning på av dragracingen utvalda förare.

## FUTUREGRUPP

Förare mellan 12-16 år som på sikt har förutsättningarna för att tävla internationellt och tillhör de bästa i sin grupp/ålder.

## OBSERVATIONSGRUPP

Förare som tillhör de bästa i sin grupp, från 15 år. Förare som utvecklas på tävling och står på tur att ta sig till nästa nivå. Svemo Dragracing bevakar och utser lämpliga förare.

## ELITANSVARIG DRAGRACING

Fredrik Hansson är tillsammans med adjungerade från dragracingen ansvariga för elitsatsningen. Fredrik Hansson avrapporterar utvecklingen till Svemo elitutvecklingsansvarig Annika Pettersson gällande förarnas utveckling samt tillhanda har den ekonomiska delen av elitsatsningen.

## KRAV PÅ FÖRARNA

Förare i elitsatsningen ska ha en hög motivation och ha en klar målsättning för sitt framtida tävlande. Alla som är utsedda och deltar i någon aktivitet ska även vara ett föredöme för andra och vara förbundets ansikte utåt mot media/sponsorer och övriga samarbetspartners. Förare som inte följer dessa regler, utesluts omedelbart. Inom Dragracing finns inget landslag utan förarna kör individuellt.

## UPPLÄGG 2024

Träning sker inte inom Dragracing, däremot så brukar man köra testrundor i samband med tävlingar eller helt fristående s.k. "Test n' Tune".

Svemo Dragracing har som målsättning att hjälpa 4-5 förare, 3 inom våra juniorer, Tyra Norling, Figge Lundin och Harry Bruhn med möjligheter till att tävla på internationell nivå för att utvecklas vidare med sin körning. Vi kommer även hjälpa vår EM-mästare Rikard Gustavsson samt Tomas Petersson inom EM.

## **EKONOMI**

Vi har lagt in kostnader på internationell tävling för 2024 i budgeten varav hälften är avsatt för våra ungdomar. Hjälpen handlar mest om resekostnader för att de ska kunna tävla och få möjligheten att utvecklas för att bli bättre och så småningom bli elit åkare.

## **LÅNGSIKTIG MÅLSÄTTNING, ELITMILJÖ**

Målsättningen i Dragracing är att få fler förare att utöva dragracing som sport. Det sista året har vi haft en minskning av förare på junior sidan då de gått vidare till andra klasser och tyvärr har det inte fyllts på med förare som likt tidigare år.

Målet är att fler juniorer ska etablera sig inom sporten och att de äldre redan etablerade förarna ska vilja utveckla sin körning och satsa än mer på internationella tävlingar. Detta är något som är jättesvårt, det krävs väldigt mycket av föraren och förarens familj. Det är långa avstånd till banor och det kostar mer än någonsin tidigare med delar och transporter att ta sig till alla tävlingar.

*Fredrik Hansson*

*2024-02-14*

*Elitansvarig Dragracing*